UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2 X, /91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO e REITOR DA UNIVERSIDADE

DE BRASILIA, no uso de suas atribuições e de acordo com o dispos

to no Decreto n 2  95.689 de 29.01.88, bem como MVIS-014/91,

RESOLVE:

Designar o Professor CHARLES SEBASTIÃO MAYER para

responder pela Chefia do Departamento de Artes Visuais (FG-1) ,

no período de 08.02.91 a 05.04.91.

Brasília,)/ de Fevereiro de 1991

47-NA.Lo
ANTONIO IBANEZ RUIZ

Reitor

	Page 1